关于公布航天学院力学学科2023年博士生招生推荐攻博考核成绩的通知

航天学院力学学科推荐攻博考核环节现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

序号 姓名 学号 成绩

1 刘举瑞 21S018045 99

2 张泽南 21S018025 99

3 任城伟 21S030096 98

4 周蜀翰 21S118145 98

5 王寅航 21S018010 98

6 刘⼦仪 21S018005 97

7 ⽶珈铄 21S018021 96.4

8 蒋⼀帆 21S018036 96.2

9 莫森凯 21S018020 96

10 徐博 21S018053 96

11 吴世宝 21S018048 95

12 张德阳 21S018024 95

13 徐⼴良 21S118143 95

14 王赫燃 21S118140 95

15 闵锴瑞 21S018041 94

16 张孟予 21S118238 94

17 李孟磊 21S018038 93

18 苏麟⼒ 21S018030 93

19 肖祎科 21S018028 93

20 邓通相 21S018013 93

21 周⼦沛 21S118129 92

22 王创 21S018035 92

23 王浩博 21S118163 71.4

24 董尔嵚 21S118142 71.2

25 李天赐 21S018052 70.2

航天学院力学学科

              2022年11月1日

26 陈思远 21S018003 69.5

27 张鑫 21S118150 69.4

28 ⾼越 21S118135 69.1

29 游李延岚 21S118165 68.8

30 李磊刚 21S118132 68.7

31 时维凯 21S018008 68.1

32 吴浩⻰ 21S018009 68

33 王春霖 21S118239 67.6

34 张沛洁 21S018051 67.5

35 史汶浩 21S018055 67.4

36 韩晓剑 21S018049 67.2

37 徐优扬 21S118124 67.1

38 查⽂友 21S018006 66.8

39 赵哲 21S018054 66.6

40 董启浩 21S118152 66.1

41 龚建瑾 21S018018 65.8

42 王标 21S018037 64.9

43 焦轶涵 21S018040 64.9

44 王强 21S118126 64.8

45 ⾼原 21S030113 60.9

46 柴盛林 21S030095 60

47 冉恒川 21S118146 33